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ÖVERBLICK

Ljus nyligen renoverad lägenhet belägen några minuter
från Ciudadella-parken, i en unik byggnad i El Born, med
en hiss och en fasad i perfekt skick.

Denna lugna lägenhet ligger i centrum av Born, några minuters promenad från
Ciutadella-parken och stranden, med enkel tillgång till den röda tunnelbanelinjen
och stationen Estació del Norte. Det är en lägenhet på 106 m² med tre sovrum (två av
dem med dubbla badrum och den andra singeln) och har ett stort vardagsrum.

Det finns väldigt få fasader som den här i El Born; Dessutom är den i utmärkt skick.
När vi kommer in hittar vi en stor hall, som är mycket sällsynt i grannskapet. Det är i
perfekt skick och har en stor hiss som tar oss direkt till lägenheten.

När vi kommer in i lägenheten hittar vi en lång korridor. Till vänster är det första
sovrummet, som är interiör och singel; På grund av dess storlek kan den vara mycket
mångsidig. Efter korridoren hittar vi det stora vardagsrummet, som ansluter till ett
semi-utrustat kök och är integrerat i detta stora utrymme.

Till vänster har vi en svit med dubbelsäng med eget omklädningsrum och utsidan mot
fönstret. Bredvid detta finns det andra sovrummet med dubbelsäng, även eget
badrum, med en stor inbyggd garderob och ett badrum.

På grund av sitt läge och egenskaper är detta hem redo att flytta till och skulle vara
perfekt för alla köpare som älskar El Born men söker lugn, ljus och faciliteter som en
hiss.

lucasfox.se/go/bcn21919

Hiss, Högt i tak, Naturligt ljus, Parkett,
Balkong, Dubbla fönster, Exteriör,
Inbyggda garderober, Interiör,
Luftkonditionering, Renoverad,
Uppvärmning, Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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